[image: image1.jpg]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	22.12.2016
	г. Зеленогорск
	№ 33-191р

О внесении изменений в решение

Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

от 17.12.2015 № 16-107р

«О местном бюджете города

Зеленогорска на 2016 год и

плановый период 2017-2018 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в городе Зеленогорске, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 23.10.2013 № 43-245р, руководствуясь Уставом города, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 17.12.2015 № 16-107р «О местном бюджете города Зеленогорска на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1:

в подпункте 1 цифры «2 270 886,29578» заменить цифрами «2 281 152,78278»;

в подпункте 2 цифры «2 347 547,01056» заменить цифрами            «2 350 655,99756»;

в подпункте 3 цифры «76 660,71478» заменить цифрами «69 503,21478»;

в подпункте 4 цифры «76 660,71478» заменить цифрами «69 503,21478».

1.2. В пункте 6 цифры «3 433,14603» заменить цифрами «3 438,91103».
1.3. В пункте 7 цифры «1 765 506,46» заменить цифрами «1 775 421,947».
1.4. В пункте 8 цифры «201 356,45332» заменить цифрами «193 389,15043», цифры «75 743,25332» заменить цифрами «73 782,75043».
1.5. В пункте 10 цифры «1 704,62212» заменить цифрами «1 233,98912».

1.6. В пункте 11 цифры «96 189,80403» заменить цифрами «102 012,11392».

1.7. В пункте 12 цифры «45 740,76215» заменить цифрами «46 309,14107».

1.8. В абзаце втором пункта 17 цифры «7 157,5» заменить цифрами «0,0».

1.9. Приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению      № 1 к настоящему решению.

1.10. Приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению     № 2 к настоящему решению.

1.11. Приложение № 4 изложить в редакции согласно приложению     № 3 к настоящему решению.

1.12. Приложение № 5 изложить в редакции согласно приложению     № 4 к настоящему решению.

1.13. Приложение № 6 изложить в редакции согласно приложению     № 5 к настоящему решению.

1.14. Приложение № 7 изложить в редакции согласно приложению     № 6 к настоящему решению.

1.15. Приложение № 8 изложить в редакции согласно приложению     № 7 к настоящему решению.

1.16. Приложение № 9 изложить в редакции согласно приложению    № 8 к настоящему решению.

1.17. Приложение № 10 изложить в редакции согласно приложению     № 9 к настоящему решению.

1.18. Приложение № 11 изложить в редакции согласно приложению     № 10 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама», и распространяется на правоотношения, возникшие с 22.12.2016.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономической политике и перспективам развития города.

Глава ЗАТО г. Зеленогорска

П.Е. Корчашкин
2